

	ДЕЛ																							
19/23-СО-Ж4	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ СТАНДАРТИЗАЦИИ И КАЧЕСТВА																							
19/23-СО-Ж5	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГАРАЖ																							
19/23-СО-Ж6	Транспортировщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МЕХАНОСБОРОЧНЫЙ ЦЕХ																							
	<i>Заготовительный участок</i>																							
19/23-СО-Ж7	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23-СО-Ж8	Оператор станков с ЧПУ 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23-СО-Ж9	Оператор станков с ЧПУ 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23-СО-Ж10	Гальваник 2 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19/23-СО-Ж11	Гальваник 2 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Сборочный участок</i>																							
19/23-СО-Ж12	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19/23-СО-Ж13	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19/23-СО-Ж14	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19/23-СО-Ж15	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19/23-СО-Ж16	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19/23-СО-Ж17	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	ЭЛЕКТРОСБОРОЧНЫЙ ЦЕХ																							
19/23-СО-Ж18	Старший комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23-СО-Ж19	Оператор станков с ЧПУ 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23-СО-Ж20	Слесарь-сборщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №1</i>																							
19/23-СО-Ж21	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Вольский Ю.А.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
внутреннему аудиту и контролю

(должность)

(подпись)

Могучева Е.В.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Начальник отдела ОТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Омарова И.А.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Вольнягина М.И.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Начальник КЮС

(должность)

(подпись)

Лакеева Л.И.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Начальник ОН

(должность)

(подпись)

Азаров В.В.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации АО «РУДОАВТОМАТИ-

КА им. В.В. Сафошина».

(должность)

(подпись)

Вакуленко Е.А.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5612

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмырева Анастасия Николаевна

(Ф.И.О.)

10.05.2023г.

(дата)